
   
Ufficio per la ricerca 

 

Rif_03_B_2024   Ufficio per la Ricerca  
Complesso dello Spirito Santo via Toledo 402, 80134 - Napoli (IT) 

Tel. +39 081 2538905 \\ fax +39 2538909 
uff.ricerca.diarc@unina.it  

                     uff.ricerca.diarc@pec.unina.it 
 

 
 

AVVISO PUBBLICO - COD. Rif_03_B_2024 

BANDO DI SELEZIONE PER L’ASSEGNAZIONE DI N. 2 BORSE DI STUDIO AVENTI 

AD OGGETTO ATTIVITÀ DI RICERCA DA SVOLGERSI PRESSO IL 

DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA 

DECRETO DEL DIRETTORE 72/2024/U.R.dell’11/03/2024 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di borse di studio per attività di ricerca, emanato con D.R. 

2015/3557 del 19.10.2015; 

VISTA la legge 6.11.2012, n. 190, e ss.mm.ii contenente le disposizioni per la prevenzione e la repressione della 

corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione; 

VISTO il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione di Ateneo (approvato dal Consiglio di Amministrazione con 

delibera n. 83 del 31.1.19); 

VISTO il Codice di Comportamento dell’Università (approvato dal C.d.A. con delibera n. 47 del 29.01.15); 

VISTA la Delibera n. 01 del 31/01/2024 del Consiglio di Dipartimento con la quale si autorizzava la pubblicazione del 

bando; 

VISTO il bando di concorso Rif_03_B_2024 per il conferimento di n. 2 borse di studio per attività di ricerca – Fondo: 

000002-CTB-LIBERALE-Resp. Prof.Flora - Scadenza Fondo 31/12/2024 – CUP E65F21004210007 (vincolo n. 2542/2024 

del 14.02.2024), la cui responsabilità scientifica è affidata ai proff. Nicola flora e Daniela Buonanno, avente per 

oggetto: “Progetti di trasformazione e rigenerazione urbana nell’area di via Fontanelle nel Rione Sanità”; 

CONSIDERATO l’obiettivo strategico di Ateneo “Partecipazione”, 

 

DECRETA 

 

La nomina della Commissione esaminatrice ai sensi dell’art. 3 del Regolamento citato in premessa: 

- Presidente: prof.ssa Mariateresa Giammetti, 

- Componente: prof. Nicola Flora, 

- Segretario verbalizzante: dott.ssa Adriana Sicignano, afferente all’Ufficio per la Ricerca. 

La Commissione si riunirà, in presenza, per la valutazione dei titoli e per l’espletamento della prova/colloquio prevista 

dalla procedura di selezione pubblica, in data 21/03/2024 alle ore 10.30 nella stanza F703 sita al 7° piano, scala F del 

Dipartimento di Architettura, Via Forno Vecchio, 36 - 80134 Napoli. 

Tale convocazione si intende ufficiale ed ai candidati non verrà data ulteriore comunicazione in merito. 

L’assenza del candidato nel giorno e nell’orario suddetto sarà considerata assenza volontaria dello stesso. 

Firm
atari: R

U
S

S
O

 M
IC

H
E

LA
N

G
E

LO

III.13/2022-207.4.3/3  creato il: 11/03/2024
D

IP
A

R
TIM

E
N

TO
 D

I A
R

C
H

ITE
TTU

R
A

U
N

IV
E

R
S

ITÀ
 D

E
G

LI S
TU

D
I D

I N
A

P
O

LI FE
D

E
R

IC
O

 II



   
Ufficio per la ricerca 

 

Rif_03_B_2024   Ufficio per la Ricerca  
Complesso dello Spirito Santo via Toledo 402, 80134 - Napoli (IT) 

Tel. +39 081 2538905 \\ fax +39 2538909 
uff.ricerca.diarc@unina.it  

                     uff.ricerca.diarc@pec.unina.it 
 

Eventuali variazioni, relative alla data, ora e luogo della selezione, saranno tempestivamente comunicate ai membri di 

Commissione interessati e trasmesse all’URP per la pubblicazione sul Sito di Ateneo. 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

 

 Il Direttore 

Prof. arch. Michelangelo Russo 

 

Firm
atari: R

U
S

S
O

 M
IC

H
E

LA
N

G
E

LO

III.13/2022-207.4.3/3  creato il: 11/03/2024
D

IP
A

R
TIM

E
N

TO
 D

I A
R

C
H

ITE
TTU

R
A

U
N

IV
E

R
S

ITÀ
 D

E
G

LI S
TU

D
I D

I N
A

P
O

LI FE
D

E
R

IC
O

 II


		2024-03-11T16:34:55+0100
	RUSSO MICHELANGELO




